
UCHWAŁA NR 155/XXXI/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 9 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr 148/XXIX/18 Rady Gminy w Perlejewie w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego kryteria i tryb przyznawania nagród nauczycielom szkół prowadzonych przez Gminę 

Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 148/XXIX/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród nauczycielom szkół 
prowadzonych przez Gminę Perlejewo (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3639) wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 4 ust. 1 pkt 1.

2) uchyla się § 4 ust. 3 pkt 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 6DE85C1F-D33C-4A20-B232-9A7D8199817A. Podpisany Strona 1




